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اعلام مسیرهای نخستین تراموای کشور در تبریز

شهردار تبریز مسیرهای نخستین تراموای کشور در این شهر را اعلام کرد.

از سوی شهردار تبریز صورت گرفت
اعلام مسیرهای نخستین تراموای کشور در تبریز

شهردار تبریز مسیرهای نخستین تراموای کشور در این شهر را اعلام کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز، صادق نجفی به مسیرهای مطالعاتی تراموا اشاره کرد
و افزود: مسیرهای اجرای تراموای تبریز، به ترتیب شامل «میدان راه آهن تا میدان ساعت»، «مسیر فرودگاه، میدان آذربایجان
تا یوسفآباد» و «تبریز به شهر جدید سهند» بوده و پیشبینی میشود با اجرای آن، سرعت حمل و نقل عمومی و کیفیت

خدماترسانی افزایش یابد.

شهردار تبریز پروژه مسیر گشایی دو کمال را در راستای برنامهریزیهای صورت گرفته در حوزه ترافیک شهری موثر خواند و افزود:
اجرای پروژه مسیرگشایی 60 متری دو کمال به طول 10 کیلومتر، ساماندهی حاشیهنشینی، بهسازی محیط شهری، توزیع

متوازن تراکم ترافیکی و رفع گرههای ترافیکی به خصوص در شرق کلانشهر تبریز را در پی دارد.

وی از برنامهریزی شهرداری تبریز برای اجرای 650 پروژه در بخشهای مختلف مدیریت شهری در سال 93 خبر داد و افزود: بر
اساس برنامه تصویبشده توسط شورای اسلامی شهر تبریز، پروژههای شهرداری تبریز در سال جدید، در قالب زمانبندی یک تا

سه ساله تدوین شده است.

شهردار تبریز با اشاره به نامگذاری سال جدید از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی با عنوان «اقتصاد و فرهنگ، با عزم ملی و
مدیریت جهادی» گفت: مدیریت جهادی را تلاش تا پای جان میدانیم و با همین روحیه و باور، در زمینه تحقق اهداف مدیریت

شهری پیش میرویم.

وی افزود: خوشبختانه نامگذاری سال جدید توسط رهبر معظم انقلاب اسلامی، مسیر اجرای برنامههای مختلف را هموار کرده
است.

نجفی یادآور شد: بودجه شهرداری تبریز در سال جدید بر اساس دو استراتژی اقتصادی و فرهنگی تدوین شده و این استراتژی
در مقطع زمانی تصویب بودجه، در صحن شورای محترم اسلامی نیز تشریح شده است.

وی تاکید کرد: با اطلاعرسانی دقیق و مستمر، شهروندان عزیز را در جریان زمانبندی پروژههای مختلف قرار داده و اطمینان
میدهیم که تمام مراحل اجرایی پروژهها را در مدت زمان حداکثر سه سال به پایان میرسانیم.

افزایش دو برابری حجم زباله تولیدی در روزهای پایانی سال گذشته

شهردار تبریز از افزایش چشمگیر زباله تولیدی در روزهای پایانی سال گذشته خبر داد.

نجفی خاطرنشان کرد: حجم زباله تولیدی در بخشهای مختلف، در برخی از روزهای سال گذشته و همچنین در روزهای ابتدایی
سال جدید با دو برابر افزایش، به سههزار تن رسید.

وی در عین حال با قدردانی از کارکنان شهرداری به ویژه در حوزه خدمات شهری تاکید کرد: علیرغم این افزایش حجم، با همت
و تلاش بیوقفه کارکنان بخش خدمات شهری، شرایطی زیبایی از جلوههای میهماننوازی شهر تبریز در استقبال از مسافران

نوروزی مهیا شدهاست.

نجفی با اشاره تاثیر مستقیم افزایش تولید زباله در روند هزینههای عمومی جمعآوری پسماند تاکید کرد: از شهروندان عزیز
انتظار میرود با کاستن از حجم زباله تولیدی، مدیریت شهری را در حفظ و ارتقای محیطزیست شهری یاری کنند.
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وی ابراز امیدواری کرد با مشارکت هرچه بیشتر شهروندان در اجرای برنامههای کاهش تولید پسماند، اقدامات اثربخشی در این
بخش از مدیریت شهری صورت پذیرد.
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